PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

1

A imagem não pode ser exibida. Talvez o computador não tenha memória suficiente para abrir a
imagem ou talvez ela esteja corrompida. Reinicie o computador e abra o arquivo novamente. Se ainda
assim aparecer o x vermelho, poderá ser necessário excluir a imagem e inseri-la novamente.

CONCURSO PÚBLICO 002/2023
TERCEIRA RETIFICAÇÃO DOEDITAL DE ABERTURA

PUBLICAÇÃO 005/2023

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Permanente de Concurso Público
criada pela Portaria nº 107/2022 torna público aos interessados a Terceira Retificação do Edital de Abertura Retificado.

 Art. 1º Fica Retificado o item 2.7.6 do Edital de Abertura Retificado, conforme abaixo:

Onde se lê:
2.7.6 Inclui a gratificação para o cargo de Técnico em Radiologia 40% (quarenta por cento) sobre o vencimento do servidor,
conforme Decreto 2903/2011.

Leia se:
2.7.6 Incluio adicional de insalubridadepara o cargo de Técnico em Radiologia 40% (quarenta por cento) sobre o menor
padrão de vencimento vigente do quadro geral dos servidores públicos municipais de Fazenda Rio Grande, conforme Decreto
2903/2011.

Art. 2º Os demais itens permanecem inalterados.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 24 de maio de 2023.

PATRICIA ELIAS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

		2023-05-24T08:58:04-0300